

# Årsredovisning

---

## *Möllard Enterprises AB*

556857-1649

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Robert Möllard  
2024-06-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom reklam, marknadsföring och grafisk produktion samt film--, video, och TV-programverksamhet. Företaget bedriver också rådgivningsverksamhet inom fastighets- och byggområdet där under året de huvudsakliga uppdragen avsett förberedelser och genomförande av exploatering av bostäder i Karlshamn, Lund och Växjöområdet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2301-2312</b>	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>	<b>2001-2012</b>
Nettoomsättning	380	1 065	1 160	466
Resultat efter finansiella poster	-317	61	419	-129
Soliditet %	16	61	71	26

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%.

Bolagets omsättning har av tre anledningar minskat från tidigare år. Rober Möllard har haft en extern anställning som har kraftigt minskat hans bidrag till omsättningen. Madelen Möllard har startat ett eget bolag för sin verksamhet som tidigare skedde i bolaget. Bert-Inge Storck har enligt plan minskat sina uppdrag.

Sammantaget har det inneburit en väsentlig förändring av omsättningen.

Omsättningen förväntas inte öka under 2024 och verksamheten har dessutom drabbats av ett kontobedrägeri. Bank och polis har varit inkopplade

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	304 202	26 857
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-150 000	
- Balanseras i ny räkning		26 857	-26 857
- Årets resultat			-201 044
- Belopp vid årets utgång	50 000	181 059	-201 044

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	181 059
Årets resultat	-201 044
Summa	-19 985

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-19 985
Summa	-19 985

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	380 071	1 064 702
Övriga rörelseintäkter	0	61 953
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>380 071</b>	<b>1 126 655</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-32 997	-50 933
Övriga externa kostnader	-303 911	-365 756
Personalkostnader	2 -345 216	-623 713
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-16 798	-25 151
Övriga rörelsekostnader	0	-219
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-698 922</b>	<b>-1 065 772</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-318 851</b>	<b>60 883</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 851	330
Räntekostnader och liknande resultatposter	-840	-529
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>2 011</b>	<b>-199</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-316 840</b>	<b>60 684</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	115 796	-20 907
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>115 796</b>	<b>-20 907</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-201 044</b>	<b>39 777</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-12 920
<b>Årets resultat</b>	<b>-201 044</b>	<b>26 857</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	27 996	27 996
Inventarier, verktyg och installationer	3 -27 996	9 602
Övriga materiella anläggningstillgångar	20 800	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	20 800	37 598
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>20 800</b>	<b>37 598</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	23 438
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20 680	63 705
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	20 680	87 143
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	147 892	654 057
<i>Summa kassa och bank</i>	147 892	654 057
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>168 572</b>	<b>741 200</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>189 372</b>	<b>778 798</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	181 059	304 202
Årets resultat	-201 044	26 857
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-19 985	331 059
<b>Summa eget kapital</b>	<b>30 015</b>	<b>381 059</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	115 796
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>115 796</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	15 346	71 559
Övriga skulder	144 011	209 630
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	754
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>159 357</b>	<b>281 943</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>189 372</b>	<b>778 798</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	27 996	51 916
Försäljningar/utrangeringar	-	-14 532
Utgående anskaffningsvärden	27 996	37 384
Årets avskrivningar	16 798	10 799

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

## UNDERSKRIFTER

Stockholm 2024-05-12

*Robert Möllard*  
Robert Möllard  
2024-06-23

*Madelen Möllard*  
Madelen Möllard  
2024-06-23